(SIGAMP) de la Communauté Urbaine de Bertoua dés publication du présent avis par voie de
presse écrite et par voie d'affichage dans les locaux de ladite Communauté Urbainç, sur

I

présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de vingt-cinq mille
(25 000) francs CFA, payable à la Recette Municipale de la Mairie de la Ville de Bertoua et
représentant les frais d'achat du dossier.
Lors du retrait du Dossier d'Appel d'Offres, les soumissionnaires devront se faire enregistrer
en laissant leur adresse complète (BP.